ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от __.__.2018г.                                       №___ -па

Об утверждении правил размещения вывесок
и информационных конструкций  на территории
 муниципального образования
«поселок Конышевка»

Конышевского района Курской области
В соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных приказом Минстроя России от 13.04.2017г. № 711/пр, на основании  Устава муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила размещения и содержания вывесок на территории муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации поселка Конышевка  в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации поселка Конышевка В.В. Березуцкую
Глава поселка Конышевка                                       А.С. Краснов